
SÅLD

REF. MRS7384

349 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Vilassar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Vilassar de Dalt »  08339

2
Sovrum  

2
Badrum  

90m²
Byggyta  

3,187m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exceptionell 2-rumslägenhet till salu i en listad masia
från 1882 med en gemensam trädgård, pool och
evenemangsrum, i Vilassar de Dalt med havsutsikt.

Denna unika lägenhet ligger på bottenvåningen i en 1800-talets masia inom
gångavstånd från Vilassar de Dalt centrum och 10 minuters bilresa från stranden och
tågstationen med tjänster till Barcelonas stad i en riktning och Costa Brava i den
andra.

Inträde i lägenheten, till höger, hittar vi vardagsrummet - matsal med havsutsikt, som
har professionellt utsatta tegelväggar och är ansluten till ett modernt öppet kök som
har totalrenoverats och har nya avancerade apparater.

Lägenheten har 2 dubbelrum, varav ett har ett eget badrum med konstnärlig
väggmålning och ett badkar med hydromassage. Det stora sovrummet har också
tillgång till en privat inredning uteplats. Dessutom finns ytterligare ett komplett
badrum och ett förråd. Ytterligare funktioner inkluderar luftkonditionering och
gasuppvärmning, dubbelglas, LED-lampor och marmorgolv.

Hela fastigheten fascinerar den historiska väsen i byggnaden och den har en mycket
välskött trädgård med fantastisk havsutsikt, en gemensam pool med solterrass, en
terrass och en damm. Lägenheten har ett privat garage för 1-2 bilar.

Perfekt som ett unikt historiskt hem eller semesterboende nära havet ändå nära till
Barcelona.

lucasfox.se/go/mrs7384

Havsutsikt, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Garagem privada, Hiss, Högt i tak,
Marmorgolv, Gemensam terrass, Parkering,
Dubbla fönster, Luftkonditionering,
Nära transportmedel, Renoverad,
Uppvärmning, Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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